
 
 

 

Zadavatel prostřednictvím administrátora obdržel dne 7.10.2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, 
na kterou podává vysvětlení v souladu s § 98 zák. č. 134/2016 Sb.  

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 3 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

NÁZEV ZAKÁZKY 

I. ETAPA REKONSTRUKCE AUTOCVIČIŠTĚ NA DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ A AUTOCVIČIŠTĚ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/149/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

       4202/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

    P20V00000496 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8174.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

SÍDLO: nám. Osvobození 32, Kralovice, 331 41 IČO: 00077704 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Milan Oravec - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Věra Kubatová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bek Tomáš E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 



 

 



 

 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
 
Buňka na uskladnění kol bude mít rozměry 6x3m, vstupní plastové dveře a plastové malé okno, bude vybavena 
elektroinstalací a stojany a závěsy na kola. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 
 
Do soupisu prací je doplněno čerpání vody a zásyp stávající nádrže – položky na konci soupisu SO 101. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 
 
Situace objektu dešťové kanalizace je aktualizována podle koordinační situace. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 
 
Situace objektu dešťové kanalizace je aktualizována podle koordinační situace. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 5: 



 
Geologický průzkum nebyl podle dohody s objednavatelem proveden. Plocha v současnosti slouží jako 
autocvičiště pro Střední školu Kralovice a místní autoškoly, vnější ovál a komunikace ve střední části jsou v 

současnosti pojížděné a stabilizované. Rozsah sanací bude určen po měření Edef.2 na zhutněné pláni. Uvedené 

skutečnosti byly zohledněny v návrhu konstrukce vozovky – viz dotaz 6. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 6: 
 
Vrstva štěrkodrti v konstrukčních vrstvách bude frakce 0/32 a 0/63. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 7: 
 
Vedení komunikace na dopravním hřišti je dáno konfigurací terénu se zvýšenou stávající částí v souladu se 
stávajícím stavem. V soupisu prací je s násypy počítáno. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 8: 
 
Situace ve stavebních objektech SO 301 a SO 401 jsou koordinovány s koordinační situací – viz přílohy. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 9: 
 
Drenážní trubky budou vyústěny do uličních vpustí. 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 10: 
 
Úpravy stáv. instalace je potřeba provést dle PD SO 403 Vnitřní instalace obslužného objektu včetně připojení 
- rozvody nn - rozhodnutí odkud bude obslužný objekt napojen padlo až po odevzdání PD Veřejného osvětlení 
a PD SSZ – viz příloha upravená situace a schéma zapojení. 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 11: 
 
Kabelový plán byl zpracován na základě konzultace se správcem a provozovatelem SSZ Města Plzně - viz příloha 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 12: 
 
Zpracování RDS vyplývá z potřeb zhotovitele, RDS by bylo vhodné provést. Objednavatelem je zhotovitel 
stavby. 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 13: 
 
Vytyčovací schéma je přílohou C4. 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 14: 
 
Viz. Odpověď na dotaz č.1 ve Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 



 
 
V případě nemožnosti dodržení některých technologických postupů montáže technologických zařízení 

z důvodu nepříznivých klimatických podmínek je možné posunout termín dokončení prací o příslušný počet 

dnů s nepříznivými klimatickými podmínkami pro dané technologie. Vodorovné značení lze při předání 

stavby považovat za případný nedodělek s pozastávkou finančních prostředků s tím, že finální podoba bude 

dokončena v souladu se stanovenými technologickými postupy později. 

 

PŘÍLOHA č.3a ZD SOUPIS PRACÍ A VÝKAZ VÝMĚR.xlsx je nahrazena novou přílohou: 

 
„PŘÍLOHA č.3a ZD SOUPIS PRACÍ A VÝKAZ VÝMĚR-UPRAVENÁ č. 2 .xlsx“  
 
Výkresy, které jsou přílohou tohoto Vysvětlení ZD č. 3,  plně nahrazují výkresy v: PŘÍLOHA Č.3b ZD PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE 
 
2-situace 301 Dešťová kanalizace.pdf 
9_Schéma el napojení_28_1_.pdf 
10_Situace el napojení.pdf 
 
 
Lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje. 
 
V Plzni dne 12. 10. 2020 
 
Za administrátora: 
Ing. Dana Kocová 
Centrální nákup, příspěvková organizace 
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